



درخواست کرملین از واشنگتن

سخنگوی کرملین تصریح کرد روسیه در انتظار شفاف‌سازی دونالد ترامپ درباره مسئله ارسال موشک‌های دوربرد آمریکایی تاماهاک برای اوکراین است. «دیمیتری پسکوف» سخنگوی کرملین دیروز در نشست مطبوعاتی در واکنش به بیانیه‌های اخیر مقام‌های آمریکایی از جمله «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور این کشور درباره ارسال موشک‌های دوربرد «تاماهاک» برای اوکراین بیان داشت مسکو منتظر است تا ترامپ بیانیه‌های واضح‌تری درباره ارسال موشک‌های تاماهاک برای کی‌یف صادر کند. پسکوف به خبرنگاران گفت: «من بار دیگر تکرار می‌کنم ما درک می‌کنیم که لازم است منتظر صدور بیانیه‌های واضح‌تری، چنانچه آنها همچنان از این رویه پیروی کنند، باشیم.» سخنگوی کرملین افزود: «ولادیمیر پوتین»، رئیس‌جمهور روسیه به وضوح موضع روسیه درباره ارسال موشک‌های تاماهاک برای اوکراین را اعلام کرده است.



فراخوان اردوغان به دولت‌های ترک

رئیس‌جمهور ترکیه در سخنرانی خود در اجلاس سازمان دولت‌های ترک با اشاره به تحولات اخیر سوریه مدعی شد که پیشرفت‌های دولت دمشق در ۹ ماه گذشته «امیدبخش» است و دولت‌های ترک باید تعامل خود را با سوریه گسترش دهند. «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه در سخنرانی خود در دوازدهمین اجلاس «سازمان دولت‌های ترک» اظهار داشت: «ما معتقدیم دنیای ترک‌زبان می‌تواند در ثبات و امنیت منطقه‌ای در بسیاری از جنبه‌ها نقش مؤثرتری ایفا کند.» اردوغان همچنین گفت: «ما با سیستمی بین‌المللی مواجه‌ایم که در آن شورای امنیت سازمان ملل نسبت به بسیاری از مسائلی که وجدان بشریت را زخمی می‌کند، بی‌تفاوت باقی مانده است.» وی با اشاره به وضعیت سوریه تأکید کرد: «با وجود دشواری‌های فراوان، پیشرفت دولت سوریه در ۹ ماه اخیر سبب شده است که با امید به آینده نگاه کنیم. به‌عنوان دولت‌های ترک باید تعامل خود را با دولت سوریه تقویت کنیم.»



هشدار طالبان

وزیر امور خارجه افغانستان که در مسکو به سر می‌برد، بار دیگر تأکید کرد که کشورش با هرگونه حضور نظامی خارجی مخالف است. امیرخان متقی، وزیر امور خارجه افغانستان دیروز گفت که افغانستان «حضور خارجی» را در خاک خود تحمل نخواهد کرد. این وزیر افغان به خبرنگاران گفت: «افغانستان کشوری آزاد و مستقل است. در طول تاریخ خود، مردم افغانستان هرگز حضور خارجی را نپذیرفته‌اند. ما می‌خواهیم روابط اقتصادی، سیاسی و دیپلماتیک خود را با همه کشورهای جهان توسعه دهیم، اما حضور خارجی را تحمل نخواهیم کرد. این غیرقابل قبول است.» یک مقام روس هم به نقل از امیرخان متقی گفت که کابل اجازه بازگشت آمریکایی‌ها به پایگاه هوایی بگرام را نخواهد داد. ضمیر کابلوف، نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه در امور افغانستان به نقل از وزیر امور خارجه افغانستان به خبرنگاران گفت: «وزیر امور خارجه افغانستان در جریان مذاکرات دوجانبه با سرگئی لاوروف (وزیر امور خارجه روسیه در مسکو)، قویاً تأکید کرد که دولت افغانستان اجازه استقرار هیچ پایگاه خارجی در خاک خود، از جمله پایگاه هوایی بگرام را نخواهد داد.»

«فرانسه تسلیم‌ناپذیر»، خواستار استعفای مکرون شد. همزمان، فرانسوا-زاویه بلامی، رهبر حزب راست‌گرای «جمهوری خواهان» نیز اعلام کرد که حزیش از انحلال پارلمان و برگزاری انتخابات جدید «هیچ ترسی» ندارد. این در حالی است که این حزب، پیش از این برای تشکیل کابینه با مکرون همکاری کرده بود.

ادوارد فیلیپ رهبر حزب «افق‌ها» امروز در گفت‌وگو با رادیو فرانسه «ا.ر.ت.ال» از مکرون خواست تا با اعلام برگزاری زودهنگام انتخابات، برای «خروج آبرومندانه و حساب‌شده از بحران سیاسی که به کشور آسیب می‌رساند» اقدام کند.

بر اساس ترجمه ایرنا، او از مکرون خواسته است پس از تصویب قانون بودجه سال ۲۰۲۶، برگزاری انتخابات زودهنگام را اعلام کند. فیلیپ اعلام کرد: «در برابر فروپاشی دولت که دیگر انسجامی ندارد، راه خروج از بحران مهم است.» وی با اشاره به آنچه که یک «بازی سیاسی آزاردهنده خواند» افزود: آنچه را که در ۶ ماه گذشته تجربه کردیم قرار نیست ۱۸ ماه دیگر که زمان زیادی است، ادامه بدهیم.

همچنین گابریل اتل دیگر نخست‌وزیر پیشین مکرون نیز در گفت‌وگو با رادیو «ت.اف.۱» اعلام کرد: «مانند بسیاری از فرانسویان من هم دیگر تصمیمات مکرون را درک نمی‌کنم.» سخنان اتل مبنی بر اینکه تصمیمات مکرون «تصور عزم او برای حفظ کنترل» را ایجاد می‌کند، برخی گمانه‌زنی‌ها در مورد فاصله گرفتن مکرون و اتل از یکدیگر را تأیید کرد.

وی افزود: «رئیس‌جمهوری در طول یک سال، سه بار یک مسئله را آزمود. فکر کنم می‌شود به راه‌های دیگر هم اندیشید.» اتل با بیان اینکه «ما اکنون باید قدرت را تقسیم کنیم»، تعیین «یک یا چند مذاکره‌کننده مستقل برای رسیدن به مصالحه در مورد بودجه و سپس تعیین دولت» را خواستار شد. ادوارد فیلیپ از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۲ به مدت سه سال نخست‌وزیری دوره نخست ریاست‌جمهوری مکرون را برعهده داشت و گابریل اتل هفت ماه در سال ۲۰۲۴ در دوره دوم ریاست‌جمهوری مکرون نخست‌وزیر بود.

مکرون چه خواهد کرد؟

اکنون امانوئل مکرون در موقعیت دشواری قرار گرفته و در حالی که هیچ کدام از گزینه‌های پیش روی او جذاب به نظر نمی‌رسد باید تصمیم بگیرد که گام بعدی چیست. اولین گزینه، استعفای خود اوست که بارها آن را رد کرده است. استعفای رئیس‌جمهور به معنای برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست‌جمهوری است، در حالی که انتخابات بعدی طبق برنامه باید در سال ۲۰۲۷ برگزار شود. گزینه دوم، انتخاب یک نخست‌وزیر دیگر است که ششمین نخست‌وزیر او در کمتر از دو سال خواهد بود. اما این گزینه نیز برای مکرون که همواره افراد وفادار به خود را به این سمت گماشته، دشوار است، زیرا ممکن است مجبور شود فردی خارج از حلقه نزدیکانش را انتخاب کند.

گزینه سوم، انحلال پارلمان و برگزاری انتخابات زودهنگام است. این گزینه هم یک ریسک بزرگ محسوب می‌شود، زیرا نظرسنجی‌های فعلی نشان می‌دهد که حزب راست افراطی اجتماع ملی به رهبری مارین لوپن با کسب ۳۲ درصد آرا پیشنهاد است و پس از آن، ائتلاف چپ‌گرای جبهه مردمی جدید با ۲۵ درصد آرا قرار دارد.

تحلیلگران نیز استعفای مکرون را بعید می‌دانند. داگلاس بیتس، استاد علوم سیاسی در دانشگاه اینسبد فرانسه، در گفت‌وگویی تلویزیونی با شبکه سی‌ان‌بی‌سی در این باره گفت: «مکرون حاضر به کناره‌گیری از قدرت نیست.» او معتقد است که ساده‌ترین راه برای رئیس‌جمهور، انتصاب یک نخست‌وزیر جدید است، «کاری که او مثل عوض کردن پیراهن انجام می‌دهد.» به گفته بیتس، «اگر نخست‌وزیر جدید هم دوام نیاورد، می‌تواند یکی دیگر را منصوب کند. به این ترتیب او از قدرت ساختاری خود به عنوان رئیس‌جمهور استفاده می‌کند.» این تحلیلگر همچنین برگزاری انتخابات زودهنگام را محتمل نمی‌داند، «زیرا تجربه قبلی او در این زمینه فاجعه‌بار بود.»

بیتس توضیح داد که انتخابات جدید، دوقطبی شدید میان جناح‌های راست و چپ افراطی در فرانسه را برجسته‌تر خواهد کرد و افزود: «در چنین شرایطی، مردم حزب میانه‌رو او را رها کرده و به یکی از دو قطب اصلی رأی خواهند داد.»

در میان این بن‌بست و فلج سیاسی، تکلیف بودجه سال ۲۰۲۶ همچنان نامشخص است. اقتصاددانان به طور فزاینده‌ای معتقدند که احتمالاً دولت مجبور خواهد شد به عنوان یک راه‌حل موقتی، بودجه امسال را برای سال آینده نیز تمدید کند.

پس از بارنیه، مکرون به سراغ فرانسوا بایرو رفت. بایرو در فرانسه به «مرد سوم» مشهور است؛ لقبی که در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۰۷ مردم برای او انتخاب کردند. علت این انتخاب، تلاش او برای شناساندن خود به کارشناسان سیاسی و به عنوان کاندیدایی بود که می‌تواند راه سومی را پیش روی مردم قرار دهد. او رهبر سرشناس حزب مودم (MoDem) بود که سال‌ها سومین حزب در صحنه سیاسی فرانسه به شمار می‌رفت.

او که در خانواده‌ای کشاورز به دنیا آمده اولین بار در سال ۱۹۸۶ موفق شد به مجلس ملی فرانسه راه پیدا کند. بایرو در سال ۱۹۹۳ در دولت ادوارد بالادور، نخست‌وزیر وقت فرانسه به عنوان وزیر آموزش برگزیده شد و در سال ۱۹۹۹ نیز به عنوان نماینده به پارلمان اروپا راه یافت.

در سال ۲۰۰۶، اتحادیه میانه‌رو دموکراسی فرانسه که دیگر وجود ندارد و در پایان سال ۲۰۰۷ در حزب MoDem (جنبش دموکرات) ادغام شد، بایرو را به‌عنوان نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۰۷ معرفی کرد تا در برابر نیکولاسارکوزی راست‌گرا و سگولن روبال چپ‌گرا رقابت کند. بایرو در دور اول رأی‌گیری سوم شد و نتوانست به دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری راه یابد؛ انتخاباتی که در نهایت با پیروزی سارکوزی به پایان رسید.

بایرو در سال ۲۰۱۲ بار دیگر بدون موفقیت نامزد شد و انتظار می‌رفت در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۱۷ نیز شرکت کند. اما در آن سال، او از نامزدی انصراف داد و به جای آن، در اقدامی که برای بسیاری در فرانسه شوکه‌کننده بود ترجیح داد از نامزدی امانوئل مکرون حمایت کند.

او در یکی از نخستین اظهارنظرهایش بعد از انتخاب شدن به عنوان نخست‌وزیر تلاش کرد ثابت کند از عمق و شدت مشکلات آگاه است: «من کاملاً از مشکلاتی که همانند رشته‌کوه هیمالیا پیش رویمان قرار گرفته است آگاهی دارم.» با این حال او وعده داد که تلاش خواهد کرد به هدف برقراری آشتی میان جریان‌های سیاسی مختلف، که یک ضرورت برای جامعه چندپاره فرانسه است، دست پیدا کند.

بهرغم همه تلاش‌ها، این سیاستمدار کهنه‌کار هم در دستیابی به اهداف تعیین‌شده به‌ویژه تصویب بودجه سال ۲۰۲۶ ناکام ماند تا مکرون به سراغ یک متحد قدیمی برود و از او بخواهد تا برای عبور از بحران، مسئولیت نخست‌وزیری را بر عهده گیرد. تصمیم رئیس‌جمهور فرانسه برای این انتصاب تنها ۲۴ ساعت پس از رأی عدم اعتماد مجلس ملی فرانسه به فرانسوا بایرو و دولتش اتخاذ شد.

لکورنو ۳۹ ساله که در اصل از محافظه‌کاران به حساب می‌آمد، در انتخابات ۲۰۱۷ از مکرون حمایت کرد و از آن زمان تنها کسی بود که بی‌وقفه در کابینه حضور داشت. با شکست او، کارشناسان معتقدند شرایط برای مکرون سخت و سخت‌تر خواهد شد.

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

واکنش‌ها به استعفای لکورنو

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

جردن باردلا، رهبر این حزب نیز با تکرار همین پیام اعلام کرد که حزیش «آماده پذیرش مسئولیت» است. در جناح چپ نیز، ژان-لوک ملانشون، رهبر حزب

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

مارین لوپن، رهبر جناح راست افراطی و عضو حزب «اجتماع ملی» که بزرگ‌ترین حزب پارلمان است، کابینه لکورنو را «رفت‌انگیز» توصیف کرد و گفت: «تنها راه حل منطقی، بازگشت به صندوق‌های رأی و برگزاری انتخابات است.»

سباستین لکورنو پنجمین نخست‌وزیری بود که امانوئل مکرون در دو سال اخیر منصوب کرده بود. استعفای ناگهانی او بلافاصله با درخواست مخالفان برای کناره‌گیری شخص رئیس‌جمهور و برگزاری انتخابات زودهنگام روبه‌رو شد.

